

Protokół

z przeprowadzonych konsultacji społecznych

1. Określenie przedmiotu konsultacji:

Przedmiotem konsultacji była zmiana programu współpracy Gminy Komarówka Podlaska z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2023 rok.

(Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia rocznego programu współpracy Gminy Komarówka Podlaska z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023)

2. Data rozpoczęcia i zakończenia konsultacji

Konsultacje odbyły się zgodnie z Uchwałą nr XLII/228/2010 Rady Gminy Komarówka Podlaska z dnia 24 września 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania projektów aktów prawa miejscowego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2010 r., Nr 138, poz. 2306) oraz zarządzeniem nr 41/23 Wójta Gminy Komarówka Podlaska z dnia 16 maja 2023 roku w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych Roczno programu współpracy Gminy Komarówka Podlaska z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2023 r.:

- 1) na stronie internetowej Gminy Komarówka Podlaska (www.komarowkapodlaska.pl) oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Komarówka Podlaska (www.komarowkapodlaska.biuletyn.net) zamieszczono projekt uchwały w sprawie zmiany programu wraz z informacją o możliwości składania opinii i uwag do projektu w siedzibie urzędu lub przesłania drogą elektroniczną na adres: komarowka@komarowka.home.pl;
- 2) konsultacje trwały w dniach: od dnia 25 maja 2023 roku do dnia 15 czerwca 2023 roku (termin zgłaszania uwag i opinii);

3. liczba organizacji pozarządowych, które wzięły udział w konsultacjach:
do terminu składania uwag i opinii tj. do dnia 15 czerwca 2023 roku do urzędu nie wpłynęły uwagi, opinie dotyczące konsultowanego projektu zmiany programu.

Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia rocznego programu współpracy Gminy Komarówka Podlaska z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023 zostanie przedłożony pod obrady Sesji Rady Gminy Komarówka Podlaska w dniu 22 czerwca 2023 roku.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Komarówka Podlaska, 16 czerwca 2023 roku.

Sporządził:

Elżbieta Zienkiewicz

Zatwierdził:

Wójt Gminy Komarówka Podlaska

/-/

Ireneusz Stanisław Demianiuk

/dokument podpisany elektronicznie/